CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218-2051
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VICTOR A VASQUEZ

OR VERONICA CARDENAS
14521 STAGE RD APT 3

LA MIRADA CA 90638-5250

Abril 19,2019 a Mayo 20, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web:

Centro de atencion al cliente:
Personas sordas y con problemas

de audicion:
Para Espafiol:

Llamadas internacionales:

Chase.com
1-800-935-9935

1-800-242-7383
1-877-312-4273
1-713-262-1679

We want to remind you about the overdraft service options that are available for your personal

checking account(s)

We've included information on the last page of this statement to remind you about our overdraft services and associated

fees. You can find more information about these services and ways to avoid overdraft fees at

chase.com/overdraft-services .

If you have questions, please call us anytime at the number on your statement.

Como cortesia hacia usted, le proporcionamos esta traduccion. Si existe alguna diferencia de significado entre este mensaje
y la version en inglés del mismo, usted acepta los términos de la version en inglés. Por favor, consulte con un traductor si

tiene alguna pregunta.

Queremos recordarle las opciones de servicio de sobregiro disponibles para su cuenta o

cuentas de cheques personales.

Hemos incluido informacion en la dltima pagina de este estado de cuenta para recordarle acerca de nuestros servicios de
sobregiro y sus cargos asociados. Puede encontrar mas informacion sobre estos servicios y maneras de evitar cargos por

sobregiro en chase.com/overdraft-services .

Si tiene preguntas, por favor, llamenos en cualquier momento al nimero que aparece en su estado de cuenta.

[RESUMEN DE SALDOS CONSOLIDADO|

ACTIVOS

Cuentas de cheques y de ahorro CUENTA SALDO INICIAL SALDO FINAL
ESTE PERIODO ESTE PERIODO

Chase Total Checking 000000311801887 $854.10 $274.98

Chase Savings 000003777501868 0.00 995.00

Total $854.10 $1,269.98

TOTAL DE ACTIVOS $854.10 $1,269.98
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CHASE O

Abril 19,2019 a Mayo 20, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

CHASE TOTAL CHECKING

VICTOR A VASQUEZ Numero de cuenta: 000000311801887

OR VERONICA CARDENAS

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES

CANTIDAD
Saldo inicial $854.10
Depositos y Adiciones 16,996.16
Cheques pagados -15.00
Retiros de cajeros automaticos y -3,488.50
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -14,042.28
Cargos -29.50
Saldo final $274.98
CHEQUES PAGADOS
NUMERO DE CHEQUE FECHA CANTIDAD

DE PAGO

6919 ~ 05/01 $15.00
Total de cheques pagados $15.00

Si usted ve una descripcion del cheque en la seccién de Detalle de Transacciones, quiere decir que su cheque ha sido
convertido a pago electrénico. Por esta razén, no podemos regresarle el cheque o ensefiarle una imagen en Chase.com

N Puede haber una imagen de este cheque en Chase.com.

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $854.10

04/19 Pago recibido. Payment received 04/18 lyft 04-19 exp visa direct WI 327.43 1,181.53
card 5997

04/19 Pago recibido. Payment received 04/19 lyft 04-20 exp visa direct WI 159.25 1,340.78
card 5997

04/19 Compra con tarjeta. Card purchase 04/16 snap finance 877557376 -153.20 1,187.58
877-5573769 UT card 5997

04/19 Compra con tarjeta. Card purchase 04/17 american air00102875904 -70.00 1,117.58
fort worth TX card 5997

04/19 Compra con tarjeta. Card purchase 04/18 bossrevolutionmoneyxfe -124.99 992.59
800-6183172 NJ card 5997

04/19 Compra con tarjeta. Card purchase 04/18 subway 00206482 -9.07 983.52
arcadia CA card 5997

04/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/18 arco #42961 -40.35 943.17
fullerton CA card 5997

04/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/18 pepboys store # -50.50 892.67
611 14 LA mirada CA card 5997

04/19 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to stephanie -20.00 872.67
8149538346

04/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/19 arco #42357 -20.36 852.31

norwalk CA card 5997
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Abril 19,2019 a Mayo 20, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/22 Pago recibido. Payment received 04/20 lyft 04-20 exp visa direct WI 171.85 1,024.16
card 5997

04/22 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 20.00 1,044.16
8157675063

04/22 Compra con tarjeta. Card purchase 04/19 panda express 696 santa -11.00 1,033.16
ana CA card 5997

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/19 wm superc -122.96 910.20
wal-mart sto LA habra CA card 5997

04/22 Compra con tarjeta. Card purchase 04/19 blaze pizza LA habra CA -24.14 886.06
card 5997

04/22 04/20 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -500.00 386.06
8151414630

04/22 Compra con tarjeta. Card purchase 04/20 jack IN the box 3214 los -1.52 384.54
angeles CA card 5997

04/22 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to stephanie -140.00 24454
8153028521

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/20 big lots #4645 -6.71 237.83
1020 w LA habra CA card 5997

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/20 97 cents plus LA -15.17 222.66
mirada CA card 5997

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/20 superior grocers -45.14 177.52
#141 LA mirada CA card 5997

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/20 rite aid store - -13.57 163.95
5499 buena park CA card 5997

04/22 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -25.00 138.95
cardenas 8153944716

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/21 rite aid store - -48.52 90.43
5499 buena park CA card 5997

04/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/22 arco #42151 -20.35 70.08
norwalk CA card 5997

04/22 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -10.00 60.08
cardenas 8157675995

04/23 Pago recibido. Payment received 04/23 lyft, inc. Visa direct CA card 191.61 251.69
5997

04/23 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 351.69
zelle payment from romero, johana bac273fcef88

04/23 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 100.00 451.69
8157743404

04/23 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 151.69
payment to sarita jpm225459715

04/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/23 saigon market -11.98 139.71
15705 ha lawndale CA card 5997

04/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/23 rite aid store - -9.15 130.56
5499 buena park CA card 5997

04/23 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 04/22 the toll -30.00 100.56
roads of oc 949-727-4800 CA card 5997

04/24 Pago recibido. Payment received 04/24 lyft 04-25 exp visa direct WI 411.71 512.27
card 5997

04/24 Compra con tarjeta. Card purchase 04/22 knott's berry farm on -18.50 493.77
714-220-5200 CA card 5997

04/24 Compra con tarjeta. Card purchase 04/22 jack IN the box 3339 los -0.26 493.51
angeles CA card 5997

04/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/24 arco #42961 -25.35 468.16

fullerton CA card 5997
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CHASE O

Abril 19, 2019 a Mayo 20, 2019

Cuenta Principal: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/24 04/24 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -300.00 168.16
8163553167

04/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/24 arco #42491 -25.36 142.80
ampm whittier CA card 5997

04/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/24 97 cents plus LA -14.61 128.19
mirada CA card 5997

04/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/24 superior grocers -15.98 112.21
#141 LA mirada CA card 5997

04/25 Pago recibido. Payment received 04/25 lyft 04-26 exp visa direct WI 300.34 412.55
card 5997

04/25 Compra con tarjeta. Card purchase 04/24 panda express 1369 santa -11.13 401.42
clarita CA card 5997

04/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/25 chevron/kevin -18.82 382.60
corp artesia CA card 5997

04/25 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -62.00 320.60
4153912431 PPD ID: 1016207445

04/26 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 20.00 340.60
8171239860

04/26 Compra con tarjeta. Card purchase 04/24 mcdonald's f27635 -3.64 336.96
fullerton CA card 5997

04/26 Compra con tarjeta. Card purchase 04/24 toyito's chicken downey -27.10 309.86
CA card 5997

04/26 04/26 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -200.00 109.86
8167236081

04/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/25 arco #42292 -40.38 69.48
ampm LA mirada CA card 5997

04/26 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -25.00 44.48
cardenas 8169119184

04/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/26 ralphs 0219 -8.49 35.99
encino CA card 5997

04/29 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 500.00 535.99
8178233969

04/29 Pago recibido. Payment received 04/26 lyft 04-27 exp visa direct WI 256.97 792.96
card 5997

04/29 Pago recibido. Payment received 04/27 lyft 04-27 exp visa direct WI 194.17 987.13
card 5997

04/29 Pago recibido. Payment received 04/28 lyft 04-28 exp visa direct WI 97.20 1,084.33
card 5997

04/29 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 50.00 1,134.33
s vasquez 8178620738

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/25 mcdonald's f1426 -4.18 1,130.15
huntington be CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/26 lyft *ride thu 7pm -12.18 1,117.97
lyft. Com CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/26 jack IN the box 3348 echo -3.21 1,114.76
park CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/26 arco #42357 -28.08 1,086.68
norwalk CA card 5997

04/29 04/27 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -140.00 946.68
8171564276

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/27 jack IN the box 0384 long -2.95 943.73
beach CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/27 mcdonald's m2239 of CA -2.20 941.53

inglewood CA card 5997
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CHASE O

Abril 19,2019 a Mayo 20, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/27 wal-mart super -60.79 880.74
center LA mirada CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/28 lyft *ride thu 8pm -5.22 875.52
8552800278 CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/28 lyft *ride sun 10am -15.87 859.65
855-865-9553 CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/28 chevron/b & g -5.06 854.59
manageme long beach CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/28 wal-mart #5164 -45.75 808.84
norwalk CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/28 tsunami express carwash -6.00 802.84
norwalk CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/28 arco #42357 -40.42 762.42
norwalk CA card 5997

04/29 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -40.00 722.42
04/28 9200 slauson ave pico rivera CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/28 bless tires santa -15.00 707.42
fe santa fe spri CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta. Card purchase 04/28 sol inka corp LA mirada -44.42 663.00
CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/29 97 cents plus LA -4.19 658.81
mirada CA card 5997

04/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/29 pepboys store # -16.49 642.32
636 10 downey CA card 5997

04/29 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 04/27 netflix.Com -15.99 626.33
netflix.Com CA card 5997

04/30 DevoluciOn de compra. Purchase return 04/29 wm superc wal-mart 12.45 638.78
sto LA habra CA card 5997

04/30 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 600.00 1,238.78
zelle payment from jaraurday, sarita bac0150125b8

04/30 Pago recibido. Payment received 04/30 lyft 05-01 exp visa direct WI 179.33 1,418.11
card 5997

04/30 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 120.00 1,538.11
8182163884

04/30 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 80.00 1,618.11
cardenas 8179138044

04/30 Compra con tarjeta. Card purchase 04/29 chevron 0380648 santa -10.15 1,607.96
ana CA card 5997

04/30 Compra con tarjeta. Card purchase 04/29 sprint store #1783 whittier -29.00 1,578.96
CA card 5997

04/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/29 wal-mart store -9.17 1,569.79
LA habra CA card 5997

04/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/29 shell service -3.99 1,565.80
station LA mirada CA card 5997

04/30 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -800.00 765.80
payment to johana romero jpm227359824

04/30 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -53.00 712.80
cardenas 8181330319

04/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/30 the spot -18.99 693.81
barbershop an norwalk CA card 5997

04/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/30 arco #42357 -30.35 663.46
norwalk CA card 5997

04/30 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -130.00 533.46

PPD ID: 1330903620
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Abril 19,2019 a Mayo 20, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

05/01 Pago recibido. Payment received 05/01 lyft 05-02 exp visa direct WI 261.48 794.94
card 5997

05/01 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stripe lyft 2.00 796.94
04-30 st-g411g2f4u8b7 CCD ID: 1800948598

05/01 Compra con tarjeta. Card purchase 04/30 kfc h730105 arcadia CA -10.94 786.00
card 5997

05/01 Compra con tarjeta. Card purchase 04/30 first finance 714-5304741 -392.52 393.48
CA card 5997

05/01 05/01 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -80.00 313.48
8186341749

05/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/01 arco #42052 -40.35 273.13
huntington be CA card 5997

05/01 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.56 251.57
payment PPD ID: 1455176354

05/01 Cheque. Check #6919 -15.00 236.57

05/01 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 05/01 amazon -14.22 222.35
prime amzn.Com/bill WA card 5997

05/02 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 60.00 282.35
8189080052

05/02 05/01 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -200.00 82.35
8188737694

05/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/01 wal-mart super -16.34 66.01
center LA mirada CA card 5997

05/02 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -5.00 61.01
cardenas 8192273740

05/03 Pago recibido. Payment received 05/02 lyft 05-03 exp visa direct WI 318.79 379.80
card 5997

05/03 Pago recibido. Payment received 05/03 lyft 05-04 exp visa direct WI 186.11 565.91
card 5997

05/03 Compra con tarjeta. Card purchase 05/01 mcdonald's f19076 -3.59 562.32
claremont CA card 5997

05/03 Compra con tarjeta. Card purchase 05/01 toyito's chicken downey -11.44 550.88
CA card 5997

05/03 Compra con tarjeta. Card purchase 05/03 amzn mktp US*mz36t8y -27.43 523.45
amzn.Com/bill WA card 5997

05/03 Compra con tarjeta. Card purchase 05/02 del taco 0907 anaheim CA -6.47 516.98
card 5997

05/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/02 albertsons store -7.07 509.91
0148 LA mirada CA card 5997

05/03 05/03 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -250.00 259.91
8192948733

05/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/03 arco #42292 -40.00 219.91
ampm LA mirada CA card 5997

05/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/03 wal-mart super -28.40 191.51
center LA mirada CA card 5997

05/06 Pago recibido. Payment received 05/06 lyft 05-07 exp visa direct WI 236.65 428.16
card 5997

05/06 Pago recibido. Payment received 05/05 lyft, inc. Visa direct CA card 204.12 632.28
5997

05/06 Pago recibido. Payment received 05/04 lyft 05-05 exp visa direct WI 174.98 807.26
card 5997

05/06 Pago recibido. Payment received 05/05 lyft 05-05 exp visa direct WI 7.40 814.66

card 5997
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Abril 19,2019 a Mayo 20, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

05/06 Pago recibido. Payment received 05/06 lyft 05-07 exp visa direct WI 4.00 818.66
card 5997

05/06 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 1.00 819.66
zelle payment from corina alejandra ramirez bbt010028934

05/06 Compra con tarjeta. Card purchase 05/03 lyft *ride thu 8pm -5.80 813.86
855-865-9553 CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta. Card purchase 05/03 lyft *ride thu 9pm -5.80 808.06
855-865-9553 CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta. Card purchase 05/04 amzn mktp US*mz96a5u -9.99 798.07
amzn.Com/bill WA card 5997

05/06 05/04 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -150.00 648.07
8199236291

05/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/04 arco #42292 -15.35 632.72
ampm LA mirada CA card 5997

05/06 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -30.00 602.72
cardenas 8200672097

05/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/04 wal-mart -40.50 562.22
wal-mart sup LA mirada CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta. Card purchase 05/05 subway 00100669 LA -5.49 556.73
mirada CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/05 arco #42292 -25.36 531.37
ampm LA mirada CA card 5997

05/06 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -30.00 501.37
cardenas 8202551479

05/06 Compra con tarjeta. Card purchase 05/05 bossrevolutionmoneyxfe -110.99 390.38
800-6183172 NJ card 5997

05/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/05 arco #42122 -25.36 365.02
fullerton CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta. Card purchase 05/05 shell oil 57444405104 LA -6.00 359.02
mirada CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/05 rite aid store - -26.16 332.86
5499 buena park CA card 5997

05/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/06 arco #42292 -40.35 292.51
ampm LA mirada CA card 5997

05/06 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. So cal edison CO bill -55.00 237.51
paymt 396113177 web ID: 4951240335

05/07 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 1,000.00 1,237.51
8206411929

05/07 Pago recibido. Payment received 05/07 lyft 05-08 exp visa direct WI 258.89 1,496.40
card 5997

05/07 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 1,596.40
zelle payment from romero, johana baceee4b6747

05/07 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 90.00 1,686.40
cardenas 8206414456

05/07 Compra con tarjeta. Card purchase 05/06 dunkin #353041 35 santa -6.90 1,679.50
monica CA card 5997

05/07 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 1,379.50
payment to sarita jpm229619028

05/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/07 arco #42292 -30.35 1,349.15
ampm LA mirada CA card 5997

05/08 Pago recibido. Payment received 05/08 lyft 05-09 exp visa direct WI 177.22 1,526.37
card 5997

05/08 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 20.00 1,546.37

zelle payment from cayro, mazzino bac62c384774
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CHASE O

Abril 19, 2019 a Mayo 20, 2019

Cuenta Principal: 000000311801887

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

05/08 Compra con tarjeta. Card purchase 05/07 intiraymi restaurant los -32.31 1,514.06
angeles CA card 5997

05/08 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -82.00 1,432.06
cardenas 8209549882

05/08 05/08 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -5.00 1,427.06
8210364913

05/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/08 northgate 9101 -32.92 1,394.14
telegra pico rivera CA card 5997

05/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Labri management rent -1,026.95 367.19
95956486 web ID: 1861072180

05/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.56 345.63
payment PPD ID: 1455176354

05/09 Pago recibido. Payment received 05/09 lyft 05-10 exp visa direct WI 134.30 479.93
card 5997

05/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/09 arco #42449 -25.37 454.56
fullerton CA card 5997

05/09 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -62.00 392.56
4153912431 PPD ID: 1800911143

05/09 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Paypal echeck -44.97 347.59
1005585107512 web ID: paypalec88

05/09 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Paypal transfer -5.00 342.59
5je22argqr772 web ID: paypalsd22

05/10 Transferencia electrOnica bancaria entrante. Fedwire Credit via: pacific 2,525.00 2,867.59
western bank/122238200 b/o: loanme inc anaheim CA 92806 ref: chase
nyc/ctr/bnf=victor a vasquez OR veronica LA mirada, CA
906385250/ac-000000003118 rfb=0/b pac wester n 0bi=3706983 imad:
0510111fb49c001292 trn: 7034709130ff

05/10 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 1,000.00 3,867.59
zelle payment from corina alejandra ramirez bbt010192655

05/10 Pago recibido. Payment received 05/10 lyft 05-10 exp visa direct WI 104.10 3,971.69
card 5997

05/10 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 50.00 4,021.69
cardenas 8216028371

05/10 Compra con tarjeta. Card purchase 05/08 mcdonald's 1325 los -2.03 4,019.66
angeles CA card 5997

05/10 Compra con tarjeta. Card purchase 05/09 las aguilas bakery #3 -13.75 4,005.91
norwalk CA card 5997

05/10 Compra con tarjeta. Card purchase 05/10 prime video*MN1ho6tol -4.99 4,000.92
888-802-3080 WA card 5997

05/10 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -20.00 3,980.92
cardenas 8219330536

05/10 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -120.00 3,860.92
cardenas 8219706627

05/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate nbindco ins -356.27 3,504.65
prem PPD ID: 1362999368

05/10 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 05/10 google -11.99 3,492.66
*youtubepremiu 855-836-3987 CA card 5997

05/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate ins CO ins -11.42 3,481.24
prem PPD ID: 1360719665

05/10 Cargo por transferencia electrOnica bancaria nacional entrante. Domestic -15.00 3,466.24
incoming wire fee

05/13 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 2,765.00 6,231.24
8223502217

05/13 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 571.00 6,802.24
8225474033
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FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

05/13 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 567.82 7,370.06
zelle payment from corina alejandra ramirez bbt010210919

05/13 Pago recibido. Payment received 05/11 lyft 05-12 exp visa direct WI 404.92 7,774.98
card 5997

05/13 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 25.00 7,799.98
8221119861

05/13 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 25.00 7,824.98
8222119745

05/13 Compra con tarjeta. Card purchase 05/10 bossrevolutionmoneyxfe -50.99 7,773.99
800-6183172 NJ card 5997

05/13 Compra con tarjeta. Card purchase 05/10 mcdonald's f2963 norwalk -8.75 7,765.24
CA card 5997

05/13 05/11 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -3,400.00 4,365.24
8220598443

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/11 shell service -3.99 4,361.25
station LA mirada CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/11 arco #42050 -25.37 4,335.88
garden grove CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/11 el gaucho meat -12.69 4,323.19
market anaheim CA card 5997

05/13 05/11 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -550.00 3,773.19
8221670656

05/13 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -20.00 3,753.19
cardenas 8222121576

05/13 Compra con tarjeta. Card purchase 05/11 panda express #2928 -8.93 3,744.26
pasadena CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/11 arco #42357 -20.37 3,723.89
norwalk CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/11 wal-mart super -21.85 3,702.04
center LA mirada CA card 5997

05/13 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -1,765.00 1,937.04
cardenas 8223503221

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/12 saigon market -30.64 1,906.40
15705 ha lawndale CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/12 saigon market -25.21 1,881.19
15705 ha lawndale CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta. Card purchase 05/12 hermosa beach parkin -1.25 1,879.94
hermosa beach CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/12 luis' butcher -44.12 1,835.82
shop downey CA card 5997

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/13 arco #42779 san -20.37 1,815.45
dimas CA card 5997

05/13 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -20.00 1,795.45
05/13 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

05/13 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Xoom.Com debit t -1,012.99 782.46
000000081783478 web ID: 1943401054

05/14 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 882.46
zelle payment from romero, johana bacf10be07c5

05/14 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 50.00 932.46
cardenas 8228206165

05/14 Compra con tarjeta. Card purchase 05/12 starbucks store 0582 -4.75 927.71
hermosa beach CA card 5997

05/14 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 lyft *ride mon 3am -5.80 921.91

855-865-9553 CA card 5997
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05/14 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 lyft *ride mon 3am -5.80 916.11
855-865-9553 CA card 5997

05/14 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 lyft *ride mon 3am -6.18 909.93
855-865-9553 CA card 5997

05/14 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 curacao.Com -54.03 855.90
213-386-4412 CA card 5997

05/14 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 curacao.Com -44.34 811.56
213-386-4412 CA card 5997

05/14 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 511.56
payment to sarita jpm231628344

05/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/14 arco #42954 -25.38 486.18
downey CA card 5997

05/14 05/14 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -116.00 370.18
8230081670

05/14 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -22.50 347.68
withdraw 05/14 16104 s vermont gardena CA card 5997

05/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/14 rosecrans spirit -18.67 329.01
shop norwalk CA card 5997

05/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -130.00 199.01
PPD ID: 1330903620

05/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -40.00 159.01
payment 0000340118399 web ID: 912240213

05/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -40.00 119.01
payment 0000340118481 web ID: 912240213

05/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Walmartcc ~ wm -30.00 89.01
epay 1871464781  web ID: 9069872103

05/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Capital one  mobile -30.00 59.01
pmt 913339800687735 web ID: 9279744980

05/14 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 56.51
ATM fee-with

05/15 Pago recibido. Payment received 05/14 lyft 05-15 exp visa direct WI 390.30 446.81
card 5997

05/15 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stripe lyft 2.00 448.81
05-14 st-yOu6V9a4m9w5 CCD ID: 1800948598

05/15 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 mcdonald's m4242 of rch -3.21 445.60
cucamonga CA card 5997

05/15 Compra con tarjeta. Card purchase 05/13 kikiryki claremont CA card -8.76 436.84
5997

05/15 Compra con tarjeta. Card purchase 05/15 lyft *ride tue 6pm -9.71 427.13
lyft. Com CA card 5997

05/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/14 buy-low #7 -11.74 415.39
norwalk CA card 5997

05/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/14 arco #42357 -25.40 389.99
norwalk CA card 5997

05/15 05/15 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -305.00 84.99
8233921199

05/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/15 arco #42292 -25.42 59.57
ampm LA mirada CA card 5997

05/15 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -21.56 38.01
payment PPD ID: 1455176354

05/16 Pago recibido. Payment received 05/16 lyft 05-16 exp visa direct WI 242.94 280.95
card 5997

05/16 Pago recibido. Payment received 05/16 lyft, inc. Visa direct CA card 151.89 432.84
5997
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05/16 05/16 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -300.00 132.84
8238616912

05/17 Compra con tarjeta. Card purchase 05/16 AT&T *payment -30.05 102.79
800-288-2020 TX card 5997

05/17 Compra con tarjeta. Card purchase 05/15 pablitos kitchen burbank -14.32 88.47
CA card 5997

05/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/17 arco #42117 -40.35 48.12
hermosa beach CA card 5997

05/20 Pago recibido. Payment received 05/18 lyft 05-19 exp visa direct WI 296.04 344.16
card 5997

05/20 Pago recibido. Payment received 05/17 lyft 05-18 exp visa direct WI 272.59 616.75
card 5997

05/20 Pago recibido. Payment received 05/19 lyft 05-19 exp visa direct WI 126.43 743.18
card 5997

05/20 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 100.00 843.18
cardenas 8251124400

05/20 Pago recibido. Payment received 05/20 lyft 05-21 exp visa direct WI 91.75 934.93
card 5997

05/20 Pago recibido. Payment received 05/20 lyft 05-21 exp visa direct WI 5.13 940.06
card 5997

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/17 mcdonald's 14332 -6.33 933.73
hermosa beach CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/17 souplantation 6 02 -11.49 922.24
lakewood CA card 5997

05/20 05/17 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -200.00 722.24
8243602040

05/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/17 arco #42357 -25.35 696.89
norwalk CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/17 blaze pizza LA habra LA -26.30 670.59
habra CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/18 mcdonald's f19965 el -4.38 666.21
segundo CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/18 -5.73 660.48
chevron/csi-097879/184 el segundo CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/18 bless tires santa -15.00 645.48
fe santa fe spri CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/18 arco #42357 -25.37 620.11
norwalk CA card 5997

05/20 05/18 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -200.00 420.11
8246074861

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/18 vodbill.Com 800-610-6666 -19.95 400.16
PA card 5997

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/19 lyft *ride sat 9pm lyft.Com -5.49 394.67
CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta. Card purchase 05/19 applebees norw21120183 -37.30 357.37
norwalk CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/19 wal-mart #5661 -45.04 312.33
LA mirada CA card 5997

05/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/20 arco #42357 -25.35 286.98
norwalk CA card 5997

05/20 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 274.98

Saldo final $274.98
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¢DESEA EVITAR EL CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Esta son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta:

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00.
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $7.00. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

¢ O BIEN, manteniendo en cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 o mas.
(Su saldo diario minimo fue de $35.99)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 més.
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $1,046.30)
Hable con un asesor bancario acerca de como transferir saldos a Chase hoy mismo.

Visite una sucursal hoy mismo y explore todo lo que Chase tiene para ofrecerle.

CHASE SAVINGS

VICTOR A VASQUEZ Nimero de cuenta: 000003777501868

RESUMEN DE CUENTA DE AHORROS

CANTIDAD
Saldo inicial $0.00
Depésitos y Adiciones 6,896.00
Retiros de cajeros automaticos y -660.00
compras con tarjeta de débito
Retiros Electronicos -5,206.00
Cargos -35.00
Saldo final $995.00
Rendimiento Porcentual Anual Ganado (APYE) durante este
periodo 0.00%
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $0.00
04/22 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 500.00 500.00
8151414630
04/22 04/22 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -20.00 480.00
8157675063
04/23 04/22 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -100.00 380.00
8157743404
04/24 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 300.00 680.00
8163553167
04/26 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 200.00 880.00
8167236081
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FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
04/26 04/26 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -20.00 860.00
8171239860
04/29 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 140.00 1,000.00
8171564276
04/29 04/29 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -500.00 500.00
8178233969
04/30 04/30 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -120.00 380.00
8182163884
05/01 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 80.00 460.00
8186341749
05/02 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 200.00 660.00
8188737694
05/02 05/02 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -60.00 600.00
8189080052
05/03 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 250.00 850.00
8192948733
05/06 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 150.00 1,000.00
8199236291
05/07 05/06 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -1,000.00 0.00
8206411929
05/07 Cargo por limite de retiro en cuenta de ahorro. Savings withdrawal limit fee -5.00 -5.00
05/08 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 5.00 0.00
8210364913
05/13 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 3,400.00 3,400.00
8220598443
05/13 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 550.00 3,950.00
8221670656
05/13 05/11 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -25.00 3,925.00
8221119861
05/13 05/11 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -25.00 3,900.00
8222119745
05/13 05/12 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -2,765.00 1,135.00
8223502217
05/13 05/13 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -571.00 564.00
8225474033
05/13 Cargo por limite de retiro en cuenta de ahorro. Savings withdrawal limit fee -5.00 559.00
05/13 Cargo por limite de retiro en cuenta de ahorro. Savings withdrawal limit fee -5.00 554.00
05/13 Cargo por limite de retiro en cuenta de ahorro. Savings withdrawal limit fee -5.00 549.00
05/13 Cargo por limite de retiro en cuenta de ahorro. Savings withdrawal limit fee -5.00 544.00
05/14 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 116.00 660.00
8230081670
05/14 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -660.00 0.00
05/14 4501 e pacific coast hw long beach CA card 5997
05/14 Cargo por limite de retiro en cuenta de ahorro. Savings withdrawal limit fee -5.00 -5.00
05/15 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 305.00 300.00
8233921199
05/16 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 300.00 600.00
8238616912
05/20 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 200.00 800.00
8243602040
05/20 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 200.00 1,000.00
8246074861
05/20 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -5.00 995.00
Saldo final $995.00
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¢DESEA EVITAR EL PAGO DE UN CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA?

Se cobré un Cargo Mensual por Servicio a su Chase Savings. Usted puede evitar este cargo durante cualquier periodo de
estado de cuenta al mantener un saldo diario minimo en su cuenta de $300 o mas.

(Su saldo diario minimo fue de -$5)

Nuestras alertas de cuenta pueden ayudarle a mantener el control de su saldo. Establezca las alertas hoy mismo.

Su cuenta incluye un méaximo de 6 retiros en cada periodo mensual de estado de cuenta. Se le ha aplicado un cargo de
Retiro de Ahorros por un monto de $5.00 por cada retiro que sobrepase ese limite.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual apareci6 el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error 0 por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccién no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdésito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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Overdraft and Overdraft Fee Information for Your Chase Checking Account

What You Need to Know About Overdrafts and Overdraft Fees

An overdraft occurs when you do not have enough money in your account to cover a transaction, but we pay it anyway. We
can cover your overdrafts in two different ways:

1. We have standard overdraft practices that come with your account.

2. We also offer overdraft protection through a link to a Chase savings account, which may be less expensive
than our standard overdraft practices. You can contact us to learn more.

10252140808000000061

This notice explains our standard overdraft practices.

«  What are the standard overdraft practices that come with my account?
We do authorize and pay overdrafts for the following types of transactions:
e Checks and other transactions made using your checking account number
« Recurring debit card transactions
We do not authorize and pay overdrafts for the following types of transactions, unless you ask us to
(see below):
« Everyday debit card transactions

We pay overdrafts at our discretion, which means we do not guarantee that we will always authorize and pay
any type of transaction. If we do not authorize and pay an overdraft, your transaction will be declined.

. What fees will | be charged if Chase pays my overdraft?
Under our standard overdraft practices:

« If we pay an item, we'll charge you a $34 Insufficient Funds Fee per item. This fee is not charged if your
account balance at the end of the business day is overdrawn by $5 or less, or for items that are $5 or less.

¢ We won't charge more than three Insufficient Funds Fees per day, for a total of $102.

* We waive fees for some account types:

e For Chase SapphireSM Checking accounts, we waive the Insufficient Funds and Returned Item fees if
you've had four or fewer Insufficient Funds or Returned Item occurrences in the past 12 months.

e For Chase Private Client Checking SM accounts, we waive the Chase overdraft fees.

« What if | want Chase to authorize and pay overdrafts on my everyday debit card transactions?

If you or a joint account owner would like to change your selection, sign in to chase.com to update your account
settings, or call us anytime at 1-800-935-9935 (or collect at 1-713-262-1679 if outside the U.S.), or visit a
Chase branch.

Informacion acerca del sobregiro y del cargo por sobregiro para su cuenta de cheques de
Chase

Lo que debe saber sobre los sobregiros y los cargos por sobregiro
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El sobregiro se produce cuando usted no tiene suficiente dinero en su cuenta para cubrir una transaccién, pero nosotros la
pagamos de todos modos. Podemos cubrir sus sobregiros de dos formas diferentes:

1. Tenemos précticas estandar de sobregiros asociadas a su cuenta.

2. También ofrecemos proteccién contra sobregiros por medio de un enlace a una cuenta de ahorro de Chase, lo

que puede resultar mas econdmico que nuestras practicas estandar de sobregiros. Puede comunicarse con
nosotros para obtener mas informacién.

Esta notificacion explica nuestras practicas estandar de sobregiros.

¢Cudles son las practicas estandar de sobregiros asociadas a mi cuenta?

Nosotros si autorizamos y pagamos sobregiros para los siguientes tipos de transacciones:
.

Cheques y otras transacciones realizadas utilizando su nimero de cuenta de cheques
Transacciones recurrentes con tarjeta de débito

Nosotros no autorizamos ni pagamos sobregiros para los siguientes tipos de transacciones, a menos que
usted nos lo solicite (consulte a continuacion):

Transacciones diarias con tarjeta de débito

Pagamos los sobregiros a nuestra entera discrecion, lo que significa que no garantizamos que siempre

autorizaremos y pagaremos cualquier tipo de transaccion. Si no autorizamos ni pagamos un sobregiro, su
transaccion se rechazara.

¢Cudles son los cargos que se me cobraran si Chase paga mi sobregiro?
Segun nuestras practicas estandar de sobregiros:

Si pagamos un instrumento, le cobraremos un cargo de $34 por fondos insuficientes por cada

instrumento. No se cobra este cargo si el saldo de su cuenta al final del dia habil tiene un sobregiro de
$5 0 menos, o por articulos de $5 o menos.

No le cobraremos mas de tres cargos por fondos insuficientes por dia, por un total de $102.

Eximimos los cargos en algunos tipos de cuenta:

Para las cuentas de Chase Sapphire M Checking, no cobramos los cargos por fondos insuficientes y por

devolucién de instrumento si ha tenido cuatro o0 menos casos de fondos insuficientes o de
instrumentos devueltos en los Gltimos 12 meses.

Para las cuentas Chase Private Client Checking SM o cobramos los cargos por sobregiro de Chase.

¢Qué ocurre si deseo que Chase autorice y pague sobregiros en mis transacciones diarias con
tarjeta de débito?

Si usted o el propietario de una cuenta conjunta quisieran cambiar su seleccidn, inicie una sesién en
chase.com para actualizar la configuracion de su cuenta, llamenos en cualquier momento al 1-800-935-9935 o

visite cualquier sucursal de Chase. Si se encuentra fuera de los Estados Unidos, llamenos por cobrar al
1-713-262-1679.
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